TFUC 200- Mobil fjernvarmesentral analog 50-200 kW

En fjernvarmesentral for midlertidig bruk i byggeprosjekter eller ved utskiftning
av eksisterende fjernvarmesentraler. Produsert for a oppfylle hele Nordens
tekniske krav. Robust, pulverlakkert konstruksjon med hjul for enkle forflytnin-

ger. Primaersiden kobles med flenser mens sekundaersiden har hurtigkoblinger.
Produktet kan ikke kobles opp mot internett.
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Produktfordeler

Automatiserte driftspunkter for mest

mulig energieffektiv

Tydelig display som enkelt viser alle

driftspunkter.

Kan kjgres automatisk eller manuelt.

Rask innkobling mot fjernvarme med
flensede tilkoblinger,
tilkobles med hurtigkoblinger.

Enhet - Primaer og sekundaer

drift.

Sekundaer - Varm
Sekundaer — Avkjglt

mens sekundaersiden

Tekniske data

Art.nr.:

Varmeeffekt:
Innlgpstemperatur:
Utlgpstemperatur:
Strgmning:

Trykkfall varmeveksler:
Rgrdimensjoner:
Rgrmateriale:

Styreventil:

Maks. differansetrykk:
Maks. arbeidstrykk:

Maks. arbeidstemperatur:
Bredde x Lengde x Hgyde:
Vekt:

Varmeveksler:

Styrings- og reguleringsutstyr:
Sirkulasjonspumpe:
Avlufter:

Godkjenning:

EL-BJZRN AS

Smalvollveien 58, NO-0667 Oslo

Fjernvarme

EB14403

200 kW

95°C

53°C

10 I/

3,2 kPa

DN32

Karbonstal

kvs 6,3

800 kPa

25 bar(g)

120 °C

600 x 1000 x 1620 mm
120 kg

SWEP B28 x 106
Ouman, Ouman VD220-4, Ouman M31A150
Magna 3 40-180F

Airvec Extra DN4O Air&dirt

Europa, Trykkbeholderdirektivet (PED 97/23/EF)

Power to build the future

Tel: (+47) 67175870

Primeer — Retur

Primaer - Tilfgrsel

Byggvarme

50 °C
80 °C
1,61/s
7,3 kPa
DN40

Karbonstal

92 kPa
6 bar(g)
95 °C
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